Installationsanvisning
Ugn/kombi-ångugn
Modell 60-600
J32A.123-0
26.11.11  ZES
Denna installationsanvisning gäller för modellerna:
Typskylt
➤ Öppna ugnsluckan. Typskylten sitter till vänster vid kantskyddet (se bilden).
Anslutningsskylt
➤ Öppna anslutningsdosan och fäll ner den. Anslutningsskylten sitter bredvid
anslutningsklämmorna i anslutningsdosan (se ”Installation”).
➤ Uppgifter om nödvändig nätspänning, strömtyp och säkring framgår av typskylten.
➤ Monteringshöjd för ugnen: upp till max. 2 000 m ö. h.
Installationen får endast utföras av utbildad personal. Alla arbetssteg måste slutföras och kontrolleras i rätt ordningsföljd.
Giltighetsområde
Ugn:
Kombi-ångugn:
32A, 34A, 36A, 38A, 40A, 42A, 45A, 48A, 51A, 54A
61A, 63A
Allmänna anvisningar
Vid inbyggnad i brännbart material måste direktiven och standarderna för lågspänningsinstallationer och brandskydd följas.
För att garantera en god ventilation måste ugnsnischen vara försedd med en ventilationsöppning på minst 25 cm2.
Elanslutningar
Elanslutningar ska utföras av utbildad personal i enlighet med direktiv och standarder för lågspänningsinstallationer och de
lokala elverkens bestämmelser.
En anslutningsklar ugn får endast anslutas till ett korrekt installerat jordat uttag. I kopplingsskåpet ska det finnas en allpolig
säkerhetsbrytare med 3 mm kontaktseparation. Brytare, uttag, automatsäkringar och smältsäkringar som är fritt tillgängliga
efter att ugnen har installerats och som kopplar alla polledare räknas som tillåtna skydd. En korrekt jordning och separat dragna
neutral- och skyddsledare ger en säker och störningsfri drift. Efter inbyggnaden måste det vara omöjligt att komma åt
spänningsförande delar och driftisolerade ledningar. Kontrollera gamla installationer.
1
Installationsanvisning
Ugn/kombi-ångugn
Modell 60-600
J32A.123-0
26.11.11  ZES
Inbyggnad med en nischhöjd på 600 mm
1. Skjut in ugnen upp till ca 19 cm i nischen. Varning, risk för tippning!
2. Fäll ner anslutningsdosan D efter att skruven S1 har lossats.
3. Dra in anslutningskabeln H genom hålet L från det ställe där den kommer ut ur väggen och dragavlasta den genom att trycka fast
trycklåset E.
4. Anslut anslutningskabeln till anslutningsklämmorna G enligt anslutningsskylten F.
5. Fäll upp anslutningsdosan D och fäst den med skruven S1.
6. Skjut in ugnen i nischen tills framsidan ligger plant och fäst sidorna framifrån med de 4 medföljande skruvarna S2.
Inbyggnadsvariant för en nischhöjd på 635 mm med adapterram (se J731.050)
Installation
Öppna dragavlastningens trycklås E med hjälp av en skruvmejsel.
=
=
30
min. 550
600
560–568
59
4
20
X
548
548
S2
59
8
S2
~45
(567)
440
D
E
S1G
L
F
~16˚
~8
5˚
596
H
59
4
N
is
ch
59
8
U
gn
Detalj X
D Anslutningsdosa
E Trycklås
F Anslutningsskylt
G Anslutningsklämmor
H Anslutningskabel
L Hål för anslutningskabeln
S1 Skruv för anslutningsdosan
S2 Fästskruvar (4×)
59
8
596
= =
30
600
560–568
63
5
20
(567)
548
596 480
35
560
548
19,5
min. 550
2
	Giltighetsområde
	Allmänna anvisningar
	Elanslutningar
	Installation
	Inbyggnad med en nischhöjd på 600 mm
	Inbyggnadsvariant för en nischhöjd på 635 mm med adapterram (se J731.050)